Comen circa futuram electionem Pontificis.

- Card. Cibo Romano palato non sapit idem dous.
- C. Otto Bonus Venetus. Bonus ut octo. sed salus ab aquis Veneti displicet.
- C. Pissius Alex. archi Septimi nepos. Urbis Successor non vult esse nepos.
- C. Richius. Ignorans ignorabitur.
- C. Iacobus Transonus. Sic hic annus fatalis Iacobis.
- C. Barbarinus. nec in Barbara nec in dabus concludet.
- C. Barbaricus Venetus. via ventus Venetus creditur esse bonus.
- C. Aldionus. Aldionus non tu qui suus esse potest.
- C. Conti. Inimici hominis domesticus eius. in abunda negotibus.
- C. Julius Spinola. Ob Spinam displicet via yma.
- C. Delphinus Venetus. Inter aves Delphin non habet esse locum.
- C. Bullonius. Nulli Gallus hic amidet, nec Phrygiis qui dom.
- C. Loru Carrero Hip: Loram Sanidam nec claudet nec aperiet.
- C. Cerus. In hac cera non sculpetur imago Petri.
- C. Carpegna. Cerpitur ut Gallus, timet hunc candidum Gallus.
- C. Lonsi Gallus. Bonus est Rexi, malus gregi.
- C. Ursinus Archiep: Beneventanus. Non urgebatur ut parca agnus, qui unius est ut sumeret.
- C. Columna. In domo Petri idca columna non sufficit.
- C. Berlius. ceteri nemus omnes intendat non concordabis vosa Patrum.
- C. Casanata. Sic Petrus non est domi.
- C. Marescottus. Gessit ad hoc Petri cymba redire mare.
- C. Spada. Absonde gladium tuum in vaginam.
- C. Bonifole ord: Pradi: Angelus eo, sed quis candida vosa dabit.
- C. Spinola Urbis Gubernator. Lunge dum Spina gubernat.
- C. Ligna vellus. Mors in olla. in Lignavello idem est Italia quod ollula.
- C. Mellinus. Mel Hispanis, fel Gallis.
- C. Bonuivius Nuncius Vien: Audnaus bonus visus est, sed non Regna.
- C. Gallavicinus. Galles non Pyrene indimus.
- C. Capicui ord: Pradi: Capui dicelesis fozes, nisi Cappa impediret.
- C. Laurea. ord: S. Franc: Laurea Doctorali non Petri Cathedra, celebri esto.
- C. de Angelis. Pontifex de hominibus non de Angelis sumitur.
- C. Lanucius. Naud amat ranas. Gallia, Regna spernit.
- C. Venissimus Aloncastro. Non fore de Papam venius esse puto.
- C. Duradius. Sordet hic durus pectora dura Patrum.

- C. Barbaricus venerus. vinum tuum madidum est aqua.
- C. Cicero. Non est pro Cicero Domus Petri.
- C. Coloniz Germanus. Igredi nulla cupido.
- C. Camus. Anagrammaticè musca. Non gustabi mentem meam.
- C. Coes Germanus. Nescimus quid loqueris.
- C. Radziewiczki Polonus. Tandem frigus Loma difflaeret.
- C. Petrucci. Adhuc non Petrus. N. Petruccio Polonice Piotrek.
- C. Zalazar Hispanus. Pisces Petri hoc Sale non condiciuntur.
- C. Perdiemburg. Nec Gallus, nec Germanus, ergo nihil.
- C. Zenuff Polonus. Quam venisti quo posses videre mundum n̄ ul' Regnare.
- C. CoLoredus. Non es adhuc de tempore Luce & colimus.
- C. Acciarolus. Pro gl'ia d'ni Petri fors quadrat inde chalybs. N. quod chalybs Acciaro vocat.
- C. Carassa Episcopus Credi. Tu aliquando reuerus confirma fratres tuos.
- C. Sacherius. Sacculum neq' peram pendentes. N. Sacketto idem est quod Sacculus.
- C. Ginedus. Loma sub hoc diocina lingua foret.
- C. Lampulius. Non est conueniens iuuenem succedere cano.
- C. Corsius. Non omnia cursori sen pondera Petri.
- C. Nigronus. Non est conueniens ludibus eode colore.
- C. Astallius. Non in secl' est a. lino.
- C. De Canatens. Vallus hic equus ad salutem.
- C. De Medius. Non est opus medico somis.
- C. De. In alio mundo erunt nauissimi primi.